liter inhaerentes, niliil aliud prò nomine

Domini nostri lesn Chrisli in perpetuum

sub coelo habere velitis. El ubicumque

sunt, et se invenerint fratres. oslendant

se domesticos invicem inter se. et secnre

manifeslet unus alteri iiecessitatem snam.

Quia si mater diligit el nutrii filium

siium carnalem, quanto diligentius quis

debet diligere et nutrire fratrem suum
spiritualem? Et si quis eoriim in infirmi-

lale ceeiderii, alii fratres debenl ei ser-

vire, sicut vellent sibi serviri.

Gap. vii.

Si qui fratrum, instiganleiiiimieo, mor
oepoeniieniia laiiiep ppcggygpjpj pro illis peccatis , de

If;-canlil]ns im-
-i

'
i- ,' . .

' „
foneaia quiDUS ordinalum fuent mter fratres, ut

recurratur ad ministros provinciales , te-

neantur piaedicti fralres ad eos recurrere

quam citius poterunt sine mora. Ipsi

vero ministri si presbylen suiit , cum
misericordia iniungant illis poeniicnliam.

Si vero presbyteri non siinl , iniungi

faciant per alios sacerdotes ordiiiis , sic-

ut eis secundum Deum melius videbiiur

fxpedire. Et cavere debeni, ne irascantur

fi conturbentur propter peccatum ali-

cuius, quia ira et conturbatio in se et

111 aliis impediunt charitatem.

Gap. Vili.

, Universi fratres unum de fralribus

«stius religionis teneautur semper habere

An. e. 1325

generalem minislrum, et servum totius

fraternitatis, el ei teneantur firmiter obc-

dire. Quo decedente, electio successoris

fìat a minislris provincialibus et custo-

dibus in capilulo Pentecostes , in quo

provinciales ministri teneantur semper

insimul convenire, ubicumque a generali

ministro fueril constilutum. Et hoc se-

mel in tribus annis, vel ad aiium termi-

num maiorem vel niinorem, sicut a prae-

dicto ministro fuerit ordinatum. Et si

aliquo tempore apparerei universitati mini-

slrorum provincialium et custodum, prae-

dictum minislrum non esse sufficientem

ad servifium et communem utilitatem

fratruni, teneantur praedicti fratres qui-

bus electio data est, in nomine Domini

alium sibi eligere in cuslodem. Post ca-

pitulum vero Pentecostes ministri , et

custodes possint, si voluerint, et eis ex-

pedire videbitur, eodem anno in suis

custodiis semel fralres suos ad capitu-

lum convocare.

IX.

Fralres non praedicenl io episcopatu

alicuius episcopi, cum ab eo illis fuerit

contradictum. El nullus fratrum populo

penitiis audeat praedicare, nisi a ministro

generali liuius fraternitatis fuerit exami-

natus et approbalus, el ab eo officiuin

praedicationis sibi concessum. Monco
quoque , et eosdem fratres, ut in prae-